MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 152, DE 23 DE AGOSTO DE 2023.
A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE daUniversidade Federal de Santa Maria, nomeada pela Portaria de pessoal UFSM N.1.257, de 23/05/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude dadelegação de competência atribuída pelo Regimento Geral da UFSM, artigos 66,inciso XVI e 73, inciso IV, resolve:
I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem aComissão Setorial de Avaliação (COSAI) do Centro de Ciências da Saúde, comvalidade de 02 (dois) anos.
Profa. Scheila Rezende Schaffazick – SIAPE 1784636Profa. Marinel Mor Dall´Agnol – SIAPE 1165169TAE Cristiane Lencina Moreira SIAPE 1551288TAE Ritiel Corrêa da Cruz – SIAPE 1752881Discente Bruno Paulo de Melo – Matrícula 202021041Discente Karoline Chiquim – Matrícula 202020403

MARIA DENISE SCHIMITH

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 152 - Designar Comissão Setorial de
Avaliação_COSAI.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.116790/2023-91
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

MARIA DENISE SCHIMITH (Diretor(a) de Centro)
04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

24/08/2023 15:31:49

Código Verificador: 3194773

Código CRC: 6718103d

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3194773&crc=6718103d
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3194773&crc=6718103d
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3194773&crc=6718103d